[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫНЫН

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                         ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                  ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

               ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 01.10. ​​2013 г                                                                              № 1610

с. Шира

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Школьный автобус» на 2012-2015 гг.

          В соответствии с Федеральным Законом № 3266-1 от  10 июля 1992г. «Об образовании», постановлением правительства РХ от 27 сентября 2007 г. N 306 об утверждении комплекса мер по совершенствованию организации подвоза школьников в республике Хакасия, руководствуясь статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Школьный автобус» на 2012-2015 гг. согласно приложению.

2. Данное Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                                      С.Н. Зайцев
PAGE